O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE 

DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – 

CISREUNO, no uso de suas atribuições legais com fundamento no artigo 16, VIII, do 

Estatuto do CISREUNO; 

RESOLVE 

Art. 1⁰. Fica aberto crédito adicional suplementar no valor total de R$ 15.000,00 (quinze 

mil reais) na seguinte dotação do orçamento do CISREUNO de 2025: 

SUPLEMENTAÇÃO 

Classificação da despesa Natureza da 
Despesa 

Ficha Fonte Valor (R$) 

0101010102.1030200012.001 33903000000 4 15000000000 10.000,00 

0101010102.1030200012.001 44905200000 9 15000000000 5.000,00